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ARQUITETURA PÓRTICO, GUARITA E
PAVIMENTAÇÃO - EXECUTIVO

CAMPUS UFG CIDADE OCIDENTAL
Nº DE PAVTOS: 3 PAVIMENTOS

GLEBA 2-A, FAZENDA SAIA VELHA - CIDADE OCIDENTAL

UNIVERSIDADE FEDERAL DE GOIÁS (CNPJ: 01.567.601/0001-43)

ARQ. BRÁULIO VINÍCIUS FERREIRA (CAU A23528-8), ARQ. ELMAR RODRIGO VIEIRA MACEDO
(CAU A-751049) E ARQ. LIVIA MARIA P. S. MOREIRA (CAU A-555363)

28/10/2025

UFG_CCO_SIT_EXE_R00

1/1

JOSUÉ FIGUEREDO ROCHA E HELOISA CAMPO
VASCONCELOS - ESTAGIÁRIOS DO LABORATÓRIO
DE ARQUITETURA E URBANISMO FAV/UFG

96,29%

A=500592,58 m²

A=15467,31 m²

PLANTA DE IMPLANTAÇÃO

APROVAÇÃO:

PROCESSO Nº.:........................................

EM:.............../............................../...............

....................................................................

APROVADO

ENDEREÇO:

PROPRIETÁRIO:

AUTOR DE PROJETO:

RESPONSÁVEL TÉCNICO:

LOGOMARCA: CONTEÚDO:

ÁREA PERMEÁVEL:

ÍNDICE PAISAGÍSTICO:

ARQUIVO:

FOLHA:

DATA:

DESENHO:

SERVIÇO PÚBLICO FEDERAL
UNIVERSIDADE FEDERAL DE GOIÁS
FACULDADE DE ARTES VISUAIS

AV. ESPERANÇA, S/N, CAMPUS SAMAMBAIA,
GOIÂNIA, GO - CEP 74690-900
FONES: (62) 3521-1805

ÁREA DO TERRENO ORIGINAL:

ÁREA TOTAL DA PAVIMENTAÇÃO:

TAXA DE OCUPAÇÃO:

COEFICIENTE DE APROVEITAMENTO:

0,078%

0,078

482.022,86 M²

A=392,87 m²
ÁREA TOTAL DA CONSTRUÇÃO:

PREFEITURA  DE GOIÂNIA
SECRETARIA MUNICIPAL DE PLANEJAMENTO URBANO E HABITAÇÃO - SEPLANH

DIRETORIA DE ANÁLISE E APROVAÇÃO DE PROJETOS

87
,0
2

339,08

42
0,
97

311,14

65
6,
92

299,51

18
9,
73

+8,00 m

N:8215575,714
E:  187156,027

42
0.

97
m

0°
33

'1
4"

->

339.08m
<-311°57'52"

27
8,2

9m

41
°5

7'5
2"-

>

M-28

M-29

M-34

M-35

M-36

M38

M-11

M-30

M-31

M-32

M-33

343.74m

131°57'52"->

18
9.7

3m

<-2
21

°5
7'5

2"

234.22m

131°57'52"->

18
9.7

3m

41
°5

7'5
2"-

>

299.51m

131°57'52"->

65
6.9

2m
<-2

21
°5

7'5
2"

311.14m<-283°22'21"

12
4,7

8m

41
°5

7'5
2"-

>

M-12

M-13

M-14
M-15

M35 283°22'21" 311,14M36
M36 M37
M37 339,08M38

Azimutes Dist.Alinhamentos

420,97 00°33'14"
 311°57'52"

M38

M39

M34

278,29M39  41°57'52"

  25,28

EQB

 76°20'15"

  24,73 57°53'42"

  21,46 40°04'35"

  11,36 28°11'39"

656,92M35  221°57'52"

M29 M30
M30 M31
M31 M32
M32
M33

M33
M34

343,74 131°57'52"
189,73 221°57'52"
234,22 131°57'52"
189,73  41°57'52"
299,51 131°57'52"

124,78 41°57'52"M-0314
EQB

P-0631
EQB

P-0632

EQB
M-0314

EQB
P-0631

EQB
P-0633

EQB
P-0632

EQB
P-0633

  10,83 18°04'51"EQB
P-0634 M29

EQB
P-0634

MATRÍCULA U.F.G.

M19

M37

<-2
21

°5
7'5

2"

MATRÍCULA  U. F. G.

187156.0278215575.714

187264.3358215186.187

187411.568215345.863

187011.1938215432.81

234,22

18
9,
73

103,68

90º

13
6,
38

PONTO DE ÔNIBUS


	Sheets and Views
	Model


